
 

 

 

 

TOIMINNANTARKASTAJAN LAUSUNTO  

 
Suomen Painonnostoliitto ry:n jäsenille 

 

 

 

 

 
Toiminnantarkastajana olen käynyt läpi liiton kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja hallintoa tilikaudelta 

01.01. – 31.12.2021.  

 

Johtokunta on laatinut vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja 

liitetiedot. 

 

24.9.-3.10.2021 liitto järjesti yhdessä Ounasvaaran Atleetti Klubin kanssa Rovaniemellä nuorten 

EM-kilpailut. Kilpailut jouduttiin koronatilanteen vuoksi siirtämään vuodelta 2020. Siirto aiheutti 

sen, että monia asioita jouduttiin dokumentoinnista huolimatta tekemään tavallaan kahteen kertaan. 

Monet aiemmin sovitut asiat muuttuivat. Useaankin kertaan. 

 

Myös itse korona testauksineen vaikeutti monella tapaa kilpailujen onnistunutta läpivientiä. Monet 

yhteistyöneuvottelut vaikeutuivat ja jopa kariutuivat. Ongelmia lisäsi vielä EWFCES – järjestelmän 

kaatuminen. Joukkueet eivät päässeet kirjaamaan tietojaan. Tulo – ja menoajat eivät täsmänneet, 

kuljetukset, majoitus- ja ruokailujärjestelyt vaikeutuivat ja rahaliikenne mutkistui. Tästä kaikesta 

aiheutui myös taloudellisia ongelmia. 

 

Taloudellisesti liitto teki vuonna 2021 tappiota 26 312,68 euroa. Varsinaisen toiminnan tulos ilman 

nuorten EM-kilpailuja oli kuitenkin ylijäämäinen 4 021,12 euroa. Liiton omapääoma on 59 586,69 

euroa, kun se edellisen tilivuoden päättyessä oli 85 899,37 euroa. Liiton maksuvalmius on edelleen 

hyvä. 

 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa alijäämää 26 312,68 euroa, on laadittu 

kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. 

Tilinpäätös yhdessä vuosikertomuksen kanssa antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja 

riittävät tiedot liiton toiminnasta, sen tuloksesta sekä taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan 

vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää johtokunnan jäsenille tarkastamaltani tilikaudelta. 

 

 

Espoossa 5. päivänä huhtikuuta 2022 
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Toiminnantarkastaja 

 


